
 

EC deklarācija LV                                         SAKRET PLUS                                                             1(1) 

 

EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA 
 

Nr. 925 

 

1. Unikāls izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: SAKRET SILICATE PRIMER 
 

  

2. Tipa, partijas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma identifikācijas elements: 

Partijas Nr.: sk. uz iepakojuma 
 

  

3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto 

tehnisko specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 
 

Silikāta gruntējuma šķīdums minerālām fasādēm 
  

4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese: 
 
 

SIA”SAKRET PLUS” 
 

„Ritvari”, Rumbula, Stopiņu nov., Latvijas Republika, LV-2121. 

Tel.: +371 67803650;  Email: info@sakret.lv; www.sakret.lv 
 
  

5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese (ja ir piemērojams): nav 

piemērojams Latvijā 
  

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma: nav piemērojams  
  

7. Būvizstrādājumam, kuram ir saskaņotais standarts: nav piemērojams  
  

  

8. Būvizstrādājums, kuram ir izdots Eiropas tehniskais novērtējums: nav piemērojams 
  

9. Deklarētās ekspluatācijas īpašības: 
 

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas īpašības 

Tonis Balts, pēc nožūšanas bezkrāsains 

Blīvums, g/cm³ 1,05 – 1,07 

pH 10 - 12 

Sausais atlikums, % 15 

GOS (VOC) daudzums, g/l 6 

Žūšanas laiks pie 23C  

un relatīvā gaisa mitruma 50% 

Virsma gatava krāsošanai pēc 12 stundām  

 

Pateriņš 4 – 6 m2/l  
 

  

 

10. Būvizstrādājuma, kā norādīts 1. un 2. punktā, ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 

deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 

Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 

Parakstīts ražotāja vārdā:  

 
 

Parakstīts ražotāja vārdā: Olga Pantjuhina, SIA”SAKRET PLUS” tehnologs 
(vārds, uzvārds, amats) 

Rīga, 2014. gada 01. jūlijs 
 

  

mailto:info@sakret.lv
http://www.sakret.lv/

